UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-TGXHGN
V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

 giảm nghèo bền vững năm 2024

trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

  Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

                         - Các sở, ban, ngành có liên quan: Kế hoạch và Đầu tư; Tài

chính; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Y tế; Xây dựng;

Thông tin và Truyền thông; Ban Dân tộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 2442/KH-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về triển khai công tác kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025;

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội đã xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về kiểm tra, giám

sát tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum ;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh và các đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp một số nội

dung, cụ thể như sau:

- Tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về kiểm tra,

giám sát tình hình thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2024 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

(Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm)

- Thời gian tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội (qua phòng Trợ giúp xã hội và Giảm nghèo) trước ngày

12/4/2024. Nếu sau thời gian trên, các đơn vị không gửi văn bản tham gia góp ý

thì xem như thống nhất với dự thảo Kế hoạch; Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tổng hợp sự tham gia của các đơn vị, kèm dự thảo Kế hoạch trình Uỷ ban

nhân dân tỉnh theo quy định.

 2

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị, địa phương

quan tâm, phối hợp tham gia góp ý đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở phụ trách;

- Thanh tra Sở (đăng trên trang TTĐT);

- P. LĐVL&GDNN;

- Lưu: VT.TGXHGN.NTH.25.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thuận

		2024-04-01T14:56:54+0700

		2024-04-01T14:58:32+0700

		2024-04-01T14:58:32+0700

		2024-04-01T14:58:32+0700